



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TREND BAZAAR A/S
BYGMESTERVEJ 23B, 5750 RINGE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2021

Zaki Liokouras

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Trend Bazaar A/S Bygmestervej 23B 5750 Ringe
	CVR-nr.: 18 58 15 07 Stiftet: 1. juli 1995 Hjemsted: Ringe Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Antonios Angelos Liokouras Yvonne Würtz Liokouras, formand Badia Else Würtz Liokouras Zaki Liokouras Nadja Liokouras
Direktion	Zaki Liokouras
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Advokat	AdvokatFyn A/S Kullinggade 31 C, 1. sal 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med møbler, brugskunst og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft overskud på kr. tkr. 1.764 i regnskabsåret. Ledelsen forventer, at omsætningen i 2021/2022 vil være på niveau med i år, og at resultatet for det kommende år bliver på niveau med i år.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	6.960.294	2.526.192
Personaleomkostninger.....	2	-3.618.914	-2.945.420
Af- og nedskrivninger.....		-443.488	-422.813
DRIFTSRESULTAT		2.897.892	-842.041
Andre finansielle indtægter.....	3	-41.218	25.217
Andre finansielle omkostninger.....	4	-732.304	-812.313
RESULTAT FØR SKAT		2.124.370	-1.629.137
Skat af årets resultat.....	5	-360.174	337.536
ÅRETS RESULTAT		1.764.196	-1.291.601
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.764.196	-1.291.601
I ALT		1.764.196	-1.291.601

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		20.730.856	20.999.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		45.510	16.000
Indretning af lejede lokaler.....		39.357	69.767
Materielle anlægsaktiver.....	6	20.815.723	21.085.067
ANLÆGSAKTIVER.....		20.815.723	21.085.067
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		17.283.840	15.310.470
Forudbetaling for varer.....		1.205.854	982.976
Varebeholdninger.....		18.489.694	16.293.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.488.530	791.707
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		483.127	514.161
Andre tilgodehavender.....		8.959	64.160
Periodeafgrænsningsposter.....		117.484	80.674
Tilgodehavender.....		2.098.100	1.450.702
Likvide beholdninger.....		13.561	47.479
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.601.355	17.791.627
AKTIVER.....		41.417.078	38.876.694

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		651.000	651.000
Overført overskud.....		14.142.636	12.378.440
EGENKAPITAL.....		14.793.636	13.029.440
Hensættelse til udskudt skat.....		1.762.642	1.402.468
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.762.642	1.402.468
Gæld til realkreditinstitutter.....		6.514.983	7.812.340
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		2.975.552	3.053.309
Feriepengeindefrysning.....		249.781	209.822
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	9.740.316	11.075.471
Kortfristet del af langfristet gæld.....		1.101.125	884.491
Gæld til pengeinstitutter.....		7.472.343	7.493.187
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		15.916	12.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.400.505	2.569.883
Anden gæld.....		3.130.595	1.701.746
Periodeafgrænsningsposter.....		0	707.492
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.120.484	13.369.315
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		24.860.800	24.444.786
PASSIVER.....		41.417.078	38.876.694
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	651.000	12.378.440	13.029.440
Forslag til resultatdisponering.....		1.764.196	1.764.196
Egenkapital 30. juni 2021.....	651.000	14.142.636	14.793.636

NOTER

			Note
Særlige poster			
Covid-19 kompensationer er indregnet i posten andre driftsindtægter			
Andre driftsindtægter, Covid-19 kompensationer.....	542.170	904.180	1
	542.170	904.180	
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
	9	9	2
Løn og gager.....	3.263.987	2.655.531	
Pensioner.....	217.245	170.801	
Andre omkostninger til social sikring.....	108.293	86.186	
Andre personaleomkostninger.....	29.389	32.902	
	3.618.914	2.945.420	
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.749	3.924	3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-45.967	21.293	
	-41.218	25.217	
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	732.304	812.313	4
	732.304	812.313	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	360.174	-337.536	5
	360.174	-337.536	
Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020.....	25.617.577	742.707	375.897
Tilgang.....	129.880	44.264	0
Kostpris 30. juni 2021.....	25.747.457	786.971	375.897
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	4.618.277	726.707	306.130
Årets afskrivninger.....	398.324	14.754	30.410
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	5.016.601	741.461	336.540
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	20.730.856	45.510	39.357

NOTER
Note
Langfristede gældsforpligtelser

7

	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.361.108	846.125	4.559.967	8.264.631
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	3.230.552	255.000	1.416.538	3.485.509
Feriepengeindefrysning.....	249.781	0	0	209.822
	10.841.441	1.101.125	5.976.505	11.959.962

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser pr. 30. juni 2021 er opgjort til tkr. 508.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat m.v.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Trend Bazaar Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for bankgæld og gæld til Vækstfonden på i alt 10.695 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	Regnskabsmæs- sig værdi af aktiver	Pantets nom. værdi eller restgæld
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Driftsmidler.....	45.510	0
Varebeholdninger.....	18.293.446	0
Tilgodehavender fra salg.....	1.488.530	0
Pant i alt.....	0	12.000.000

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK. 7.361 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 20.731. Herudover er der tinglyst ejerpantebrev med TDKK 7.500, som er deponeret som sikkerhed for gæld til Vækstfonden og Jyske Bank.
